incluindo mão de obra mecânica, fornecimento de peças/componentes genuínos e originais 
e lubrificantes para veículo oficial Toyota Corolla X.EI 2.0, ano/modelo: 2015/2016, Placa: 
PXF 41:68. 

Fundamento Legal: art. 75, inciso Ida Lei Federal n° 14.133/2021. 

Valor da aquisição/contratação: R$ 4.261,43 (quatro mil, duzentos e sessenta e um 
reais e quarenta e três centavos). 

Após a finalização do procedimento de dispensa de licitação sob referência, bem 
como o interesse público envolvido, AUTORIZO a contratação direta da empresa 
acima referenciada pelo valor constante da proposta de preços, devendo o presente